UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:4934 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  30   tháng  12   năm 2005.

QUYẾT ĐỊNH

Về thanh lý xe ô tô của UBND huyện Bắc Trà My.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật tổ chức HĐND & UBND các cấp ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 55/2000/QĐ-BTC ngày 19/4/2000 của Bộ Tài chính về quản lý việc xử lý tài sản Nhà nước tại các cơ quan hành chính sự nghiệp;

Xét đề nghị của UBND huyện Bắc Trà My tại tờ trình số 136/TTr-UBND ngày 12/12/2005 về thanh lý xe ô tô;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại tờ trình số 2722 TT/TC-GCS ngày 26/12/2005 về việc thanh lý xe ô tô của UBND huyện Bắc Trà My,

	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý cho UBND huyện Bắc Trà My bán thanh lý xe ô tô Nissan Patrol, biển số 92E 0375, nguyên giá: 130.000.000 đồng, giá trị còn lại: 39.000.000 đồng, được sử dụng từ năm 1989, vì bị hư hỏng nặng bằng phương thức bán đấu giá. Toàn bộ số tiền thu được từ việc thanh lý xe ô tô nói trên, sau khi trừ các chi phí cần thiết (nếu có),  nộp vào ngân sách Nhà nước.

Điều 2. UBND huyện Bắc Trà My căn cứ các quy định tại Quyết định số 55/2000/QĐ-BTC ngày 19/4/2000 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về Quy chế quản lý việc xử lý tài sản Nhà nước tại các cơ quan hành chính sự nghiệp để thành lập Hội đồng bán đấu giá và tiến hành bán đấu giá tài sản theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Bắc Trà My và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận

- Như điều 3;

- Lưu VT, KTTH (Quang).

Z:\Quang\QD - UB\Nam 2005\QD xe\QD thanh ly xe UBND huyen Bac Tra My.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Minh Cả